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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA SUHAREKË

BRIGADA 123

SUHAREKË

1111111

zprokurimit.suhareke@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Fatos Kuqi

fatos.xh.kuqi@rks-gov.net

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

67 28112381-4 Furnizim me veshmbathje për 
zyrtaret e drejtorisë dhe 
zjarrëfiksat

25.03.2026 1 Furnizim me veshmbathje për 
zyrtaret e drejtorisë dhe 
zjarrëfiksat

Komplet 1,00 9.800,00 9.800,00

68 29811110-1 Blerja e auto fshesës për 
pastrimin e rrugëve dhe 
trotuareve,traktor me paisje 
përcjellëse për nevojat e  
Komunës

28.04.2026 1 Blerja e auto fshesës për 
pastrimin e rrugëve dhe 
trotuareve,traktor me paisje 
përcjellëse për nevojat e  
Komunës

Komplet 1,00 200.000,00 200.000,00

69 22111000-1 Furnizimi I bibliotekes së qytetit 
me libra të rinjë

22.06.2026 1 Furnizimi I bibliotekes së qytetit 
me libra të rinjë

Komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

70 01122200-0 Fuirnizim -Buqeta me Lule 02.03.2026 1 Fuirnizim -Buqeta me Lule Komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

71 15980000-1 Furnizim me pije dhe shërbimet 
e byfes për stafin komunal

20.10.2026 1 Furnizim me pije dhe shërbimet 
e byfes për stafin komunal

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

72 31680000-6 Furnizim-mirëmbajtje me 
material hidrosanitar ,ndriqim e 
tjera

10.03.2026 1 Furnizim-mirëmbajtje me 
material hidrosanitar ,ndriqim e 
tjera

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

73 30217300-6 Furnizim me paisje teknologjike 
(kamera, videoprojektor, smart 
boad kompjuter, llaptop)

01.04.2026 1 Furnizim me paisje teknologjike 
(kamera, videoprojektor, smart 
boad kompjuter, llaptop)

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

74 36153110-2 Furnizm me material per 
mirembajtje te shkolles

01.05.2026 1 Furnizm me material per 
mirembajtje te shkolles

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

75 36153110-2 Paisje shkencore (laboratorët) 01.05.2026 1 Paisje shkencore (labortorët) Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

77 36153110-2 Furnizm me material zyrtar 
shkollor per nevoja te nxenseve

01.04.2026 1 Furnizm me material zyrtar 
shkollor per nevoja te nxenseve

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

90 33253200-0 Blerja dhe paisja me aparatura 
të nevojshme për QKMF  
Rexhep Kuçi   Suharekë

25.03.2026 1 Blerja dhe paisja me aparatura 
të nevojshme për QKMF  
Rexhep Kuçi   Suharekë

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

91 30192000-1 Furnizim me material 
administrative shendetesor

20.03.2026 1 Furnizim me material 
administrative shendetesor

Komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

92 30217131-0 Sistemi I menaxhimit te radhes 
ne mjekesine familjare, urgjenc 
dhe laborator

04.04.2026 1 Sistemi I menaxhimit te radhes 
ne mjekesine familjare, urgjenc 
dhe laborator

Komplet 1,00 6.000,00 6.000,00

93 30217131-0 Sistemi I vijueshmerise ne 
QMF dhe AMF

04.04.2026 1 Sistemi I vijueshmerise ne 
QMF dhe AMF

Komplet 1,00 5.400,00 5.400,00

102 02130000-4 Furnizim me Dru dhe  Pelet 04.08.2026 1 Furnizim me Dru dhe  Pelet Komplet 1,00 340.000,00 340.000,00

Totali i Vlerës 762.200,00
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II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

76 80400000-8 Shpenzimet për shërbime - 
trajnime, shëndetësore, 
kontraktuese dhe teknike

01.05.2026 1 Shpenzimet për shërbime - 
trajnime, shëndetësore, 
kontraktuese dhe teknike

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

78 93000000-8 Dekorimi I Qytetit për Festat e 
fundvitit

20.11.2026 1 Dekorimi I Qytetit për Festat e 
fundvitit

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

79 93000000-8 Mirërmbajtja dimërore e 
rrugëve lokale nga Bora

01.05.2026 1 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve 
lokale nga bora

Komplet 1,00 300.000,00 300.000,00

80 93000000-8 Plani I vlerësimit të rrezikut nga 
fatkeqësit natyrore dhe 
fatkeqësit tjera

15.05.2026 1 Plani I vlerësimit të rrezikut nga 
fatkeqësit natyrore dhe 
fatkeqësit tjera

Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

81 93000000-8 Rregullimi i ambienetit për 
aktivitete kulturore dhe festive -
projekt 2 vjecar

15.03.2026 1 Rregullimi i ambienetit për 
aktivitete kulturore dhe festive -
projekt 2 vjecar

Komplet 1,00 120.000,00 120.000,00

82 31681000-3 Furnizim, mirëmbajtje dhe 
servisim I klimave , etj.

01.10.2026 1 Furnizim, mirëmbajtje dhe 
servisim I klimave , etj.

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

83 31681000-3 Mirëmbajtja e E-Kioskave. 01.05.2026 1 Mirëmbajtja e E-Kioskave. Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

84 93000000-8 Mirëmbajtja e GPS-ve të 
automjeteve zyrtare

02.03.2026 1 Mirëmbajtja e GPS-ve të 
automjeteve zyrtare

Komplet 1,00 9.500,00 9.500,00

85 93000000-8 Mirëmbajtja e kamerave të 
siguris në qytet

03.03.2026 1 Mirëmbajtja e kamerave të 
siguris në qytet

Komplet 1,00 16.000,00 16.000,00

86 93000000-8 Pastrimi I automjeteve zyrtare 04.08.2026 1 Pastrimi I automjeteve zyrtare Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

87 31681000-3 Riparimi dhe servisimi I katër 
gjeneratorëve

15.05.2026 1 Riparimi dhe servisimi I katër 
gjeneratorëve

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

88 93000000-8 Transporti I nxënësve 04.04.2026 1 Transporti I nxënësve Komplet 1,00 140.000,00 140.000,00

89 93000000-8 Rrenimi I objekteve pa leje dhe 
rrezikshmeri

05.03.2026 1 Rrenimi I objekteve pa leje dhe 
rrezikshmeri

Komplet 1,00 35.000,00 35.000,00

94 93000000-8 Shërbime për persona të 
hendikepruar dhe nevoja të 
veqanta PAK

20.03.2026 1 Shërbime për persona të 
hendikepruar dhe nevoja të 
veqanta PAK

Komplet 1,00 45.600,00 45.600,00

95 93000000-8 Asgjesimi i barnave me afat të 
Skaduar dhe Mbetjeve 
Mdicionale

20.03.2026 1 Asgjesimi i barnave me afat të 
Skaduar dhe Mbetjeve 
Mdicionale

Komplet 1,00 5.600,00 5.600,00

96 93000000-8 Mirëmbajtja e mobiljeve, 
paisjeve mjekësore

20.03.2026 1 Mirëmbajtja e mobiljeve, 
paisjeve mjekësore

Komplet 1,00 6.000,00 6.000,00
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97 93000000-8 Hartimi, Harmonizimi I Planeve 
Hapsinore

15.05.2026 1 Hartimi, Harmonizimi I Planeve 
Hapsinore

Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

98 93000000-8 Hartimi I PRRU sipas HZK-se 10.04.2026 1 Hartimi I PRRU sipas HZK-se Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

99 93000000-8 Sinjalizimi I Rrugeve 14.04.2026 1 Sinjalizimi I Rrugeve Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

100 93000000-8 Hartimi I fizibilitetit dhe 
projekteve ideore per Komunen 
e Suharekes Stacioni 
Autobusave, Pishina Gjysem 
olimpike

15.04.2026 1 Hartimi I fizibilitetit dhe 
projekteve ideore per Komunen 
e Suharekes Stacioni 
Autobusave, Pishina Gjysem 
olimpike

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

101 34112000-5 Mirëmbajtja dhe servisimi I 
automjeteve zyrtare

20.03.2026 1 Mirëmbajtja dhe servisimi I 
automjeteve zyrtare

Komplet 1,00 78.000,00 78.000,00

Totali i Vlerës 1.020.700,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 45000000-7 Ndertimi i rrugëve lokale  
Shkodra  ,  Sahit Tixhja  ,  
Rizah Bllaca  ,  Kukësi     
Kastrioti  ,  Shefket Zekolli  ,   
Xhemajl Zekolli  ,  Bislim Zekolli 
 -degëzim,  UÇK  -degëzim,  
Vlora  -degëzim,dhe Sherif 
Hoxha   në Bllacë.

31.03.2026 1 Ndertimi i rrugëve lokale  
Shkodra  ,  Sahit Tixhja  ,  
Rizah Bllaca  ,  Kukësi     
Kastrioti  ,  Shefket Zekolli  ,   
Xhemajl Zekolli  ,  Bislim Zekolli 
 -degëzim,  UÇK  -degëzim,  
Vlora  -degëzim,dhe Sherif 
Hoxha   në Bllacë.

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

2 45000000-7 Ndertimi i rrugës   Te Varrezat-
Parajsa   -vazhdim në 
Breshanc .

20.04.2026 1 Ndertimi i rrugës   Te Varrezat-
Parajsa   -vazhdim në 
Breshanc .

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

3 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   Furra 
e UÇK-së  ,  Ali Buqa  e  Sherif 
Buqa  në Budakovë .

09.03.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   Furra 
e UÇK-së  ,  Ali Buqa  e  Sherif 
Buqa  në Budakovë .

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

4 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   
Flanga  faza e parë në Buzhalë 
.

09.03.2026 1 Ndërtimi i rrugës lokale   
Flanga  faza e parë në Buzhalë

Komplet 1,00 21.842,00 21.842,00

5 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale  Qamil 
Kadolli     në Bukosh

16.03.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale  Qamil 
Kadolli     në Bukosh

komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

6 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale  Elez 
Isufi   në Delloc .

16.03.2026 1 Ndërtimi i rrugës lokale  Elez 
Isufi   në Delloc

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00
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7 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale  Jemin 
Cikaqi  ,dhe   Shefket Mehmeti  
- në Doberdelan .

30.03.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale  Jemin 
Cikaqi  ,dhe   Shefket Mehmeti  
- në Doberdelan

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

8 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale  
Rruga e UÇK-së   dhe rrugës   
Dubravë-Savrovë  në Dubravë .

31.03.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale  
Rruga e UÇK-së   dhe rrugës   
Dubravë-Savrovë  në Dubravë 
..

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

9 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Halim Lugi  ,  Halim Bujari  ,  Ilir 
Perteshi  dhe rruga   Xhamia   
në Duhel

31.03.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Halim Lugi  ,  Halim Bujari  ,  Ilir 
Perteshi  dhe rruga   Xhamia   
në Duhel

Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

10 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   Diga 01.04.2026 1 Ndërtimi i rrugës lokale   Diga Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

11 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Rruga Kryesore  ,  Halim Trolli  
,  Osumi  -vazhdim në Gelanc .

02.04.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Rruga Kryesore  ,  Halim Trolli  
,  Osumi  -vazhdim në Gelanc

Komplet 1,00 90.000,00 90.000,00

12 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale  Joni  , 
 TMK-së   ,  Mberti Agron  -
segmeni 1 dhe 2  Lidhja e 
Pejës  -segment,  Theranda   -
segment,  Rrrethoja e 
Vorrezave  -vorrezat e Sadris 
në Gjinoc

02.04.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale  Joni  , 
 TMK-së   ,  Mberti Agron  -
segmeni 1 dhe 2  Lidhja e 
Pejës  -segment,  Theranda   -
segment,  Rrrethoja e 
Vorrezave  -vorrezat e Sadris 
në Gjinoc

Komplet 1,00 70.000,00 70.000,00

13 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   17 
Shkurti  ,  Qerim Bajrami   ,  
Qail Asllan Kicaj  ,  Qamil 
Limani

03.04.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   17 
Shkurti  ,  Qerim Bajrami   ,  
Qail Asllan Kicaj  ,  Qamil 
Limani

Komplet 1,00 70.000,00 70.000,00

14 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   2 
Martirët   vazhdim

23.03.2026 1 Ndërtimi i rrugës lokale   2 
Martirët   vazhdim

Komplet 1,00 70.000,00 70.000,00

15 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   Ismet 
Jashari  në Javor

01.05.2026 1 Ndërtimi i rrugës lokale   Ismet 
Jashari  në Javor

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

16 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Hasan Muslia  ,  Bajram R 
Hajdari

01.05.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Hasan Muslia  ,  Bajram R 
Hajdari

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

17 45000000-7 Ndërtimi i Trotuarit 04.05.2026 1 Ndërtimi i Trotuarit Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

18 45000000-7 Ndërtimi i rrugës te varrezat 04.05.2026 1 Ndërtimi i rrugës te varrezat Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

19 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve   Ismet 
Kodra  degëzim  Bashkim 
Kabashi            
degëzim,Shaban Gashi   -
segmant në Leshan

11.05.2026 1 Ndërtimi i rrugëve   Ismet 
Kodra  degëzim  Bashkim 
Kabashi            
degëzim,Shaban Gashi   -
segmant në Leshan

Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

20 45000000-7 Ndërtimi i rrugës   Vesel 
Pagarusha

13.05.2026 1 Ndërtimi i rrugës   Vesel 
Pagarusha

Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00
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21 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Arrishta  ,  Ramë Ahmeti  ,  
Haradini

15.05.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Arrishta  ,  Ramë Ahmeti  ,  
Haradini

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

22 45000000-7 Rregullimi i infrastruktures 
rrugore

25.05.2026 1 Rregullimi i infrastruktures 
rrugore

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

23 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale  
Rugova  dy degëzime,   Hazir 
Behluli  ,  Jakup Jakupi  -
degëzim,  Verishtat  -degëzim,  
dhe Qehaja  ,  Lugjet e 
Mretërve  ,  Bajram Kurti  -
degëzim.

25.05.2026 1 Ndërtimi i rrugës lokale  
Rugova  dy degëzime,   Hazir 
Behluli  ,  Jakup Jakupi  -
degëzim,  Verishtat  -degëzim,  
dhe Qehaja  ,  Lugjet e 
Mretërve  ,  Bajram Kurti  -
degëzim.

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

24 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   Rifat 
Qerimi  ,  Haxhi Isa   dhe   
Reqaku  në  Neprebisht .

29.05.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   Rifat 
Qerimi  ,  Haxhi Isa   dhe   
Reqaku  në  Neprebisht .

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

25 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Adem Syla  ,  Rasim Emrushi

01.06.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Adem Syla  ,  Rasim Emrushi

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

26 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve   Pentagoni  
,Luftëtari i Lirisë

04.05.2026 1 Ndërtimi i rrugëve   Pentagoni  
,Luftëtari i Lirisë

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

27 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale  Frank 
Bardhi  ,  Jashar Shasivar 
Bytyqi  ,  Enver Hadri  ,  Salih 
Budka .

14.05.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale  Frank 
Bardhi  ,  Jashar Shasivar 
Bytyqi  ,  Enver Hadri  ,  Salih 
Budka .

Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

28 45000000-7 Ndtërtimi i rrugëve lokale   
Smajl Ferati

18.05.2026 1 Ndtërtimi i rrugëve lokale   
Smajl Ferati

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

29 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   
Mehmet Tafolli  ,vazhdim

20.03.2026 1 Ndërtimi i rrugës lokale   
Mehmet Tafolli  ,vazhdim

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

30 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   
Rozafa  vazhdim

14.05.2026 1 Ndërtimi i rrugës lokale   
Rozafa  vazhdim

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

31 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Skenderbeu  ,  Mehmet Bytyqi  
,  Mrizi i Zanave

22.04.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Skenderbeu  ,  Mehmet Bytyqi  
,  Mrizi i Zanave

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

32 45000000-7 Instalimi dhe sanimi i 
ndriqimeve publike në fshatra 
,Savrovë 
,Doberdelan,Bukosh,Sopijë 
dhe Komunë .

22.04.2026 1 Instalimi dhe sanimi i 
ndriqimeve publike në fshatra 
,Savrovë 
,Doberdelan,Bukosh,Sopijë 
dhe Komunë .

Komplet 1,00 300.000,00 300.000,00

33 45000000-7 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
kanalizimeve 
Buzhalë,Bllacë,Dubravë,dhe ne 
Suharekë

01.03.2026 1 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
kanalizimeve 
Buzhalë,Bllacë,Dubravë,dhe ne 
Suharekë

Komplet 1,00 220.000,00 220.000,00

34 45000000-7 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
lumenjeve   Toplluha   ,Leshan 
,Mushtisht,Sopijë,dhe Peqan.

22.04.2026 1 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
lumenjeve   Toplluha   ,Leshan 
,Mushtisht,Sopijë,dhe Peqan.

Komplet 1,00 273.000,00 273.000,00
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35 45000000-7 Ndertimi dhe trotuareve dhe 
parkingjeve ne Suhareke

30.04.2026 1 Ndertimi dhe trotuareve dhe 
parkingjeve ne Suhareke

Komplet 1,00 120.000,00 120.000,00

36 45000000-7 Ndertimi i zonave te gjelbruara 
rekreative ne 
Nishor,Sallagrazhdë dhe në 
Suhareke

01.03.2026 1 Ndertimi i zonave te gjelbruara 
rekreative ne 
Nishor,Sallagrazhdë dhe në 
Suhareke

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

37 45000000-7 Rregullimi dhe rikonstruimi i 
lumit   Toplluha   në Suharekë

22.04.2026 1 Rregullimi dhe rikonstruimi i 
lumit   Toplluha   në Suharekë

Komplet 1,00 150.000,00 150.000,00

38 45000000-7 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
rrugeve lokale në 
Dubravë,Sallagrazhdë,Topliqan
,Peqan dhe në Suhareke

01.06.2026 1 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
rrugeve lokale në 
Dubravë,Sallagrazhdë,Topliqan
,Peqan dhe në Suhareke

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

39 45000000-7 Ndertimi  rrugeve lokale ne 
Suhareke

07.04.2026 1 Ndertimi  rrugeve lokale ne 
Suhareke

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

40 45000000-7 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
vorrezave ne Biraq

10.05.2026 1 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
vorrezave ne Biraq

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

41 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   Daut 
Sokoli  ,

24.04.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   Daut 
Sokoli  ,

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

42 45000000-7 Ndertimi  rrugeve lokale   Jeton 
Kabashi  ,-segment,  5 Nëntori  
-Segment,  Radika  -Segment,  
Dardanët  -segment,  Avni 
Hodaj  -segment,  Feim Morina  
-aneks në Samadraxhë .

15.05.2026 1 Ndertimi  rrugeve lokale   Jeton 
Kabashi  ,-segment,  5 Nëntori  
-Segment,  Radika  -Segment,  
Dardanët  -segment,  Avni 
Hodaj  -segment,  Feim Morina  
-aneks në Samadraxhë .

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

43 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   
Dardha Binake

24.04.2026 1 Ndërtimi i rrugës lokale   
Dardha Binake

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

44 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   Mulla 
Ibrahimi  ,  Ukë Bytyçi  degëzim 
dhe   Demush Rama   në 
Semetisht.

02.06.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   Mulla 
Ibrahimi  ,  Ukë Bytyçi  degëzim 
dhe   Demush Rama   në 
Semetisht.

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

45 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   Fadil 
Elshani  -segment ,  Reshit 
Sokoli  -segment,Nderi i Kombi  
-segment,  Fadil Kabashi  -
segment,në Sopijë .

02.06.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   Fadil 
Elshani  -segment ,  Reshit 
Sokoli  -segment,Nderi i Kombi  
-segment,  Fadil Kabashi  -
segment,në Sopijë .

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

46 45000000-7 Nërtimi i rrugës lokale   Rruga 
Stavuçina Mohlan  vazhdim

01.06.2026 1 Nërtimi i rrugës lokale   Rruga 
Stavuçina Mohlan  vazhdim

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00
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47 45000000-7 Ndërtimii i rrugëve lokale   
Platoni  ,  Bilbilat  ,  Gurra e 
Fshatit  ,  Fëllënza,  Djerrinat  
,Magjistalja Rahovec  2 
segmentet te Beqajt,  Dardania 
 ,  Lisat  ,Arif Gashi  ,  dhe   
Besnik Përzhaku   në 
Studenqan.

29.04.2026 1 Ndërtimii i rrugëve lokale   
Platoni  ,  Bilbilat  ,  Gurra e 
Fshatit  ,  Fëllënza,  Djerrinat  
,Magjistalja Rahovec  2 
segmentet te Beqajt,  Dardania 
 ,  Lisat  ,Arif Gashi  ,  dhe   
Besnik Përzhaku   në 
Studenqan.

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

48 45000000-7 Ndertimi i rrugës   Komandant 
Xhaviti  -segment   Zymer 
Basha  ,   Ruzhdi Elshani  ,  në 
Sllapuzhan

10.04.2026 1 Ndertimi i rrugës   Komandant 
Xhaviti  -segment   Zymer 
Basha  ,   Ruzhdi Elshani  ,  në 
Sllapuzhan

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

49 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Martirët e Tërrnjës   ,degëzim

11.05.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Martirët e Tërrnjës   ,degëzim

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

50 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Dëshmorët  e Vershecit  
,degëzim   Ushtari i Lirisë  ,

23.03.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Dëshmorët  e Vershecit  
,degëzim   Ushtari i Lirisë

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

51 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Rruga e Staneve  ,  Ali Loshi  ,  
Udha e Shkronjave   -
segment,dhe   Muqajt  .

27.03.2026 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Rruga e Staneve  ,  Ali Loshi  ,  
Udha e Shkronjave   -
segment,dhe   Muqajt

Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

52 45000000-7 Renovimi I zyreve te drejtoris 16.03.2026 1 Renovimi I zyreve te drejtoris Komplet 1,00 6.500,00 6.500,00

53 45000000-7 Rregullimi i 2 ujëmbledhesave 
gjatesor ne shesh

01.03.2026 1 Rregullimi i 2 ujëmbledhesave 
gjatesor ne shesh

Komplet 1,00 13.000,00 13.000,00

54 45000000-7 Ndertimi i sistemit te ujitjes për 
siperfaqet bujqesore 
Studenqan.

30.03.2026 1 Ndertimi i sistemit te ujitjes për 
siperfaqet bujqesore 
Studenqan.

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

55 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës 
rrugore për bujqësi dhe pylltari 
në Komunë .

01.04.2026 1 Ndërtimi i infrastrukturës 
rrugore për bujqësi dhe pylltari 
në Komunë .

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

56 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve ne bjeshket 
e Vraniqit faza e trete

30.03.2026 1 Asfaltimi i rrugëve ne bjeshket 
e Vraniqit faza e trete

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

57 45000000-7 Ndërtimi dhe rikonstruimi i 
shtëpis së kulturës në 
Studenqan

31.03.2026 1 Ndërtimi dhe rikonstruimi i 
shtëpis së kulturës në 
Studenqan

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

58 45000000-7 Ndërtimi i Kullës së dëshmorve 
në Doberdelan .

21.04.2026 1 Ndërtimi i Kullës së dëshmorve 
në Doberdelan .

Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

59 45000000-7 Ndërtimi i pullazit në stadiumin 
e qytetit në Suherekë

04.08.2026 1 Ndërtimi i pullazit në stadiumin 
e qytetit në Suherekë

Komplet 1,00 200.000,00 200.000,00

60 45000000-7 Ndërtimi dhe rikonstruimi i 
memorialeve në 
Leshan,Tërrnje,Sopijë dhe 
Suharekë.

10.07.2026 1 Ndërtimi dhe rikonstruimi i 
memorialeve në 
Leshan,Tërrnje,Sopijë dhe 
Suharekë.

Komplet 1,00 75.000,00 75.000,00
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61 45000000-7 Ndërtimi I kullës së dëshmorit   
Besim Ndreca   në Shirokë

15.05.2026 1 Ndërtimi I kullës së dëshmorit   
Besim Ndreca   në Shirokë

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

62 45000000-7 Ndërtimi i mini fushave te 
futbollit ne 
Bllace,Savrove,Studenqan,Shir
oke ,Mushtisht dhe Gjinoc.

22.06.2026 1 Ndërtimi i mini fushave te 
futbollit ne 
Bllace,Savrove,Studenqan,Shir
oke ,Mushtisht dhe Gjinoc.

Komplet 1,00 130.000,00 130.000,00

63 45000000-7 Ndertimi I Aneksit të SHFMU 
Rilindja Neprebisht

01.05.2026 1 Ndertimi I Aneksit të SHFMU 
Rilindja Neprebisht

Komplet 1,00 300.000,00 300.000,00

64 45000000-7 Ndertimi I Salles sportive ne 
Peqan

01.05.2026 1 Ndertimi I Salles sportive ne 
Peqan

Komplet 1,00 265.000,00 265.000,00

65 45000000-7 Rikonstruimi I SHFMU ne 
Sllapuzhan, Destan Bajraktari, 
Migjeni, Avdyl Ramaj etj

01.05.2026 1 Rikonstruimi I SHFMU ne 
Sllapuzhan, Destan Bajraktari, 
Migjeni, Avdyl Ramaj etj

Komplet 1,00 209.227,00 209.227,00

66 45000000-7 Ndërtimi I qerdhes se femijeve 
ne Bllace

01.05.2026 1 Ndërtimi I qerdhes se femijeve 
ne Bllace

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

103 45000000-7 Ndertimi dhe rikonstruktimi I 
rrugeve ne zonen Urbane - 
Suhareke

01.04.2026 1 Ndertimi dhe rikonstruktimi I 
rrugeve ne zonen Urbane - 
Suhareke

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

105 45000000-7 Fasadimi o objekteve kolektive 30.03.2026 1 Fasadimi o objekteve kolektive Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

106 45000000-7 Ndertimi I zonave Smart 20.04.2026 1 Ndertimi I zonave Smart Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

107 45000000-7 Ndërtimi dhe rikonstruimi i 
AMF-s ne Sopijë.

30.03.2026 1 Ndërtimi dhe rikonstruimi i 
AMF-s ne Sopijë.

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

108 45000000-7 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
QKMF ne Suharek,QMF-ve 
dhe AMF ne Reqan dhe 
,Leshan

30.03.2026 1 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
QKMF ne Suharek,QMF-ve 
dhe AMF ne Reqan dhe 
,Leshan

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

Totali i Vlerës 4.828.569,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

104 93000000-8 Hartimi dhe revidimi I 
Projekteve kapitale

05.05.2026 1 Hartimi dhe revidimi I 
Projekteve kapitale

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

Totali i Vlerës 80.000,00
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